WINTERSKOOL REGISTRASIE

10-12 Junie 2014
Stuur hierdie vorm saam met bewys van betaling aan Wilma le Roux, e-pos: wler@sun.ac.za 
of faks: 086 563 7128 voor Vrydag 30 Mei 2014.

	RegistraSIEVORM:  SLUITINGSDATUM  ~  30 MEI 2014

	Persoonlike inligting
	Van 
	

	
	Naam
	

	
	Naam vir naamplaatjie
	

	
	Instelling of gemeente
	

	
	Posadres
	

	
	E-pos
	

	
	Kontaknommers
	Sel
	Telefoon


	Registrasie-

Fooi
(merk asb met X)


	NB: Tee ingesluit; alle etes is eie verantwoordelikheid 

	
	Vol bywoning: 

R350
	
	Spitbraai ingesluit

	
	NGK en VGK predikante: R150
	
	Predikante van die VGK Kaapland en NGK Wes-Kaap Sinode word geborg deur Communitas; Spitbraai ingesluit

	
	Dagfooi: R100

Spitbraai uitgesluit
	10 Jun
	11 Jun
	12 Jun
	Merk asseblief watter dag/dae

	
	Spitbraai: R100
	
	Dinsdag 10 Junie 2014 @ 16:30

	Instruksies


	Vorm
	Stuur bewys van betaling aan:

 wler@sun.ac.za of faks: 086 563 7128

	
	Registrasie ID
	Gebruik WS gevolg deur u voorletters en van as verwysing wanneer registrasiefooie betaal word (vul die spasies hieronder)

	
	
	W
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Bevestiging
	Ontvangs van registrasie sal bevestig word. Kontak Wilma le Roux vir navrae by 021-808 3624 gedurende kantoorure.

	Bankbesonderhede vir elektroniese betalings:

Bank: ABSA

Naam van rekening:
Communitas

Rekeningnommer:
4070803971

Takkode:

632005 


	Program-keuses
	Dui asseblief aan watter parallelle sessies u wil bywoon  
(Kies 1 in elke ry)

	
	Oggend parallelle sessies 

(kies 1 tema vir al 3 dae)
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5

	
	Dinsdagmiddag parallelle sessies

(kies slegs 1)
	PS1
	PS2
	PS3
	PS4
	PS5

	
	Woensdagmiddag parallelle sessies 

(kies slegs 1)
	PS6
	PS7
	PS8
	PS9
	PS10


